
 
Liceo​ ​Statale​ ​“Primo​ ​Levi” 

Scientifico​ ​e​ ​Classico​​ ​-​ ​via​ ​Martiri​ ​di​ ​Cefalonia​ ​46,​ ​20097​ ​-​​ ​San​ ​Donato​ ​Milanese 
Linguistico​ ​​-​ ​via​ ​Trieste​ ​48,​ ​20098​ ​-​​ ​​San​ ​Giuliano​ ​Milanese 

 
Circ.​ ​085 

San​ ​Donato​ ​Mil.se,​ ​24​ ​ottobre​ ​2017 

AGLI​ ​STUDENTI 
AI​ ​DOCENTI 

SEDE​ ​E​ ​SAN​ ​GIULIANO 
 

ALL’ALBO​ ​DELL’ISTITUTO 
 
 
Oggetto:​ ​Decreto​ ​di​ ​indizione​ ​delle​ ​elezioni​ ​per​ ​il​ ​rinnovo​ ​biennale​ ​della​ ​Consulta​ ​provinciale 
degli​ ​studenti  
 

Il​ ​Dirigente​ ​scolastico 
 
VISTO​ ​IL​ ​D.P.R.​ ​567/96  
VISTO​ ​IL​ ​D.P.R.​ ​268/07 
VISTA​ ​la​ ​C.M.​ ​Prot.​ ​0011642​ ​del​ ​26/09/2017 
VISTA​ ​la​ ​Nota​ ​Ministeriale​ ​MIUR.AOOUSPCO​ ​REGISTRO​ ​UFFICIALE(I)​ ​​ ​n.​ ​0006416.04/10/2017 
VISTA​ ​la​ ​Nota​ ​Prot.​ ​n.​ ​0017776​ ​del​ ​06/10/2017 
VISTA​ ​la​ ​Nota​ ​Ministeriale​ ​MIUR.AOOUSPMI.REGISTRO​ ​UFFICIALE(U).0018359.13-10-2017 
 

DECRETA 
 
L’indizione​ ​delle​ ​elezioni​ ​per​ ​la  
 
CONSULTA​ ​PROVINCIALE​ ​DEGLI​ ​STUDENTI 
 
Le​ ​votazioni​ ​si​ ​terranno​ ​secondo​ ​la​ ​procedura​ ​semplificata​ ​prevista​ ​dalla​ ​presente​ ​normativa. 
L’Istituto​ ​deve​ ​eleggere​ ​​due​ ​rappresentanti​. 
 
Le​ ​elezioni​ ​si​ ​terranno​ ​​lunedì​​ ​​30​ ​ottobre​ ​2017​​ ​per​ ​tutte​ ​le​ ​classi​ ​(sede​ ​e​ ​S.​ ​Giuliano)​ ​durante​ ​la 
quinta​ ​ora​.​ ​Il​ ​docente​ ​in​ ​servizio​ ​con​ ​la​ ​classe​ ​farà​ ​espletare​ ​le​ ​operazioni​ ​di​ ​voto​ ​(verbalizzazione 
e​ ​voto​ ​elettronico)​ ​nella​ ​parte​ ​iniziale​ ​dell’ora.​ ​Nel​ ​tempo​ ​rimanente,​ ​la​ ​lezione​ ​riprenderà 
regolarmente. 
 
Gli​ ​studenti​ ​voteranno​ ​esclusivamente​ ​con​ ​i​ ​loro​ ​dispositivi​ ​(​collegandosi​ ​alla​ ​rete​ ​internet​ ​di 
telefonia​ ​mobile​)​ ​o,​ ​in​ ​caso​ ​di​ ​difficoltà,​ ​con​ ​la​ ​LIM​ ​della​ ​classe.​ ​​Non​ ​si​ ​aprirà​ ​la​ ​rete​ ​wi-fi​ ​per​ ​gli 
studenti​,​ ​in​ ​considerazione​ ​degli​ ​inconvenienti​ ​verificatisi​ ​il​ ​12​ ​ottobre. 
 
Le​ ​procedure​ ​per​ ​la​ ​verbalizzazione​ ​ed​ ​il​ ​voto​ ​(simili​ ​a​ ​quelle​ ​adottate​ ​per​ ​il​ ​Consiglio​ ​d’Istituto) 
verranno​ ​richiamate​ ​in​ ​prossimità​ ​della​ ​data​ ​di​ ​votazione. 
 

 

Sede:​ ​Via​ ​Martiri​ ​di​ ​Cefalonia​ ​46,​ ​20097​ ​-​ ​San​ ​Donato​ ​Milanese​ ​(MI) 
tel:​ ​0255691211-225 fax:​ ​025271789 sito​ ​web:​ ​levi.gov.it 

mail:​ ​MIPS11000C@istruzione.it info@levi.gov.it PEC:​ ​MIPS11000C@pec.istruzione.it 
Cod.​ ​Sede:​ ​MIPS11000C​ ​-​ ​Cod.​ ​Linguistico:​ ​MIPS11002E CF:​ ​80126050154 CUF:​ ​UF1K10 



 

 
IL​ ​DIRIGENTE​ ​SCOLASTICO 

Giuseppe​ ​Bonelli 
(Firma​ ​autografa​ ​sostituita​ ​a​ ​mezzo​ ​stampa  
ai​ ​sensi​ ​dell'art.​ ​3,​ ​c.​ ​2,​ ​D.​ ​Lgs.​ ​n.​ ​39/1993) 






